
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 
adres korespondencyjny: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela Dados@starostwo.ketrzyn.pl 
 

Kętrzyn, dnia 19.07.2019r. 

 
 

 
 
Nasz znak: CUW.PK.343.23.2019 

INFORMACJA 
z otwarcia ofert 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.23.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: Dostawa 
oprogramowania na potrzeby realizacji projektu: „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno- kartograficznej Powiatu 
Kętrzyńskiego” – postępowanie II. 

  
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Powiat Kętrzyński, w imieniu którego działa Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie w dniu 13.06.2019r., w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Pzp, informuje, że w postępowaniu pt. 
Dostawa oprogramowania na potrzeby realizacji projektu: „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno- 
kartograficznej Powiatu Kętrzyńskiego” – postępowanie II: 
 
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 122.229,25ZŁ, 
2) w wyznaczonym w terminie, zostały złożone następujące oferty*: 

lp Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty 
Okres 

gwarancji i 
wsparcia 

Liczba godzin 
instruktażu 

1 
GEOBID Sp. z o.o. 
ul. Kossutha 11 
40-844 Katowice 

120.540,00 zł 60 m-cy 56 godz. 

* termin realizacji, warunki płatności faktury zostały określone przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej 
takie same dla wszystkich uczestników postępowania i nie są przedmiotem deklarowanym w ofercie. 

 
 

 
 

GŁÓWNA KSIĘGOWA 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 

 
Jolanta Dobrzyńska 

 
 
 
 
 
 
Przygotowała: I.D. 
Sekretarz komisji przetargowej 

 
 

 
 
 

 
 

Centrum Usług Wspólnych  

Powiatu  Kętrzyńskiego 

Pl. Grunwaldzki 1 

11-400 Kętrzyn  

 


